
 

Dipartimento MIFT 

Viale F. Stagno d'Alcontres 31 

98166 Messina 

Direzione:  +39 090 676 5030 

Segreteria: +39 090 676 5809 

dipartimento.mift@unime.it 
dipartimento.mift@pec.unime.it 
www.mift.unime.it 

P.IVA 00724160833 

Cod. Fiscale 80004070837 

 

DIRETTORE 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina da ultimo modificato con D.R. n.3429 del 30 

dicembre 2014 e, in particolare, l’art. 25 e 29; 

 

VISTO il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 2016; 

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e 

Scienze della Terra, emanato con D.R. n. 435 del 24 febbraio 2016 e, in particolare gli artt. 5 e 8; 

 

VISTO il D.D. n. 175 del 19 giugno 2025 prot. n. 88131 di indizione delle elezioni per la nomina dei 

componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e 

Scienze della Terra per il triennio 2024/2027; 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina del seggio elettorale ed all’individuazione della 

sede delle operazioni elettorali, ai sensi dell’art. 4 del succitato decreto direttoriale n.175/2025; 

 

D E C R E T A 

Art.1 

La nomina del seggio elettorale per le elezioni dei componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze 

Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche Scienze della Terra per il triennio accademico 2024/2027, 

che opererà nella seguente composizione: 

Prof.ssa Marilena Crupi Presidente 

Sig.ra Alessandra Spanò Componente 

Dott.ssa Rita Testa Componente 

Dott. Francesco Barreca Componente 

Art. 2 

Le elezioni si svolgeranno giovedì 03 luglio 2025 presso l’aula “U.M. Grassano” I piano, Edificio A, 

blocco D (Polo Papardo), con apertura del seggio dalle ore 9:00 alle ore 13:00. 

L’insediamento del seggio deve avvenire 60 minuti prima dell’orario delle votazioni. 

 

Art. 3 

Per quanto non espressamente previsto si rinvia alle disposizioni di cui al decreto direttoriale n. 175/2025. 

 

Il Direttore 

(Prof. Domenico Majolino) 

 

    

 

mailto:dipartimento.mift@unime.it
mailto:dipartimento.mift@pec.unime.it

		2025-06-27T09:38:33+0000
	Domenico Majolino




